11

[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.04.2021

                               № 000
О рассмотрении отчёта главы ЗАТО Звёздный - главы администрации ЗАТО Звёздный  о результатах своей деятельности, деятельности администрации ЗАТО Звёздный за 2020 год
В соответствии с пунктом 9 части 10 и частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3_1 статьи 25 и частью 7_1 и 7_2 статьи 32 Устава ЗАТО Звёздный, рассмотрев отчёт главы ЗАТО Звёздный - главы администрации ЗАТО Звёздный  о результатах своей деятельности, деятельности администрации ЗАТО Звёздный за 2020 год  (Приложение),

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1.  Признать деятельность главы ЗАТО Звёздный - главы администрации ЗАТО Звёздный и администрации ЗАТО Звёздный в 2020 году удовлетворительной.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы ЗАТО Звёздный

         И.А. Ободова